OMYL-T11, OMYL-T12
Temperaturdatenlogger
mit 1 oder 2 externen Eingängen
TECHNISCHE DATEN
Interne Temperaturmessung
Temperaturbereich:
-30 bis 70°C mit der Standard-Lithiumbatterie;
-40 bis 90°C mit der optionalen Hochtemperatur-Lithiumbatterie

Schnell ansprechender Lufttemperaturfühler
OMYL-FR80-2
Bestellangaben
Modellnummer Beschreibung
OMYL-T11 Temperaturdatenlogger mit 1 externem Eingang, 100.000 Messpunkte
OMYL-T12 Temperaturdatenlogger mit 2 externen Eingängen, 100.000 Messpunkte
OMYL-T11-4M Temperaturdatenlogger mit 1 externem Eingang, 4 Millionen Messpunkte
OMYL-T12-4M Temperaturdatenlogger mit 2 externen Eingängen, 4 Millionen Messpunkte
Modellnummer Beschreibung
OMYL-SOFT-PLUS Optionale erweiterte Softwareversion für die Analyse und grafische Darstellung der
gesammelten Daten
OMYL-WH20 Wandmontagehalter für Datenlogger (einschließlich Blei-Plomben zur Manipulationssicherung)
OMYL-WS50 Set mit 50 Blei-Plomben und 50 Sicherungsdrähten
OMYL-BATT Ersatz 3-V-Lithiumbatterie für Standardtemperaturbereich
OMYL-BATT-HT Ersatz 3-V-Lithiumbatterie für Hochtemperaturbereich
Datenblatt OMYL-T11, OMYL-T12
–4–
Lieferung komplett mit 3-V-Lithiumbatterie (Standardtemperaturbereich), 1,8 m langem USB-Schnittstellenkabel und Software
OMYL-SOFT und Bedienungsanleitung auf einem USB-Stick.
Bestellbeispiel: OMYL-T11 Temperaturdatenlogger mit 1 externem Temperatureingang, 100.000 Messpunkte und 1 Stück
OMYL-CML80-2 Pt100 Widerstandsfühler für allgemeine Anwendungen.
Zubehör
OMYL-SOFT-PLUS-Software für grafische Darstellungen
(bitte separat bestellen).
OMYL-T11